
KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Siciliją

2025-03-12

1 DIENA: VILNIUS - KATANIJA
Iš Vilniaus oro uosto tiesioginiu skrydžiu skrisime į Kataniją. Visuomeniniu transportu vyksime į viešbutį. Laisvas laikas ir
nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: ETNA
Pusryčiai viešbutyje. Laiva diena Katanijoje arba dienos išvyka į Etną – vieną aktyviausių šių dienų ugnikalnių pasaulyje,
siekiantį net 3300 metrų aukštį. Šis kalnas taip pat yra įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Pasiekus 1923 metrų aukštį,
pasigrožėsime kvapą gniaužiančiais vaizdais į Etną ir jos kraterius, nuo čia lyno keltuvu kilsime dar aukščiau – 2500 m, kur
tęsime pažintį pėsčiomis. Čia taip pat rasime ir įvairių suvenyrų parduotuvių bei maisto kioskelių. Grįšime keltuvu iki autobuso ir
keliausime atgal į Kataniją. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

    

3 DIENA: SIRAKŪZAI - ORTIGIJA
Po pusryčių, traukiniu vyksime į nuostabųjį Sirakūzų miestą. Sirakūzai – vienas svarbiausių senovės miestų, atsiradęs kaip
kolonija ir vėliau tapęs didinga sostine galėjusia konkuruoti net su Atėnais. Ekskursijos metu apžiūrėsime istorinę miesto dalį ir
joje esančius monumentus. Tęsime pažintį su šalia esančia ir Sirakūzų istorine širdimi laikoma Ortigija. Apžiūrėję miestą ir jame
esančius svarbius objektus, tęsime ekskursiją laivu plaukdami aplink šią salą. Grožėsimės įspūdingais nuo jūros atsiveriančiais
vaizdais. Esant geram orui turėsime trumpą sustojimą maudynėms, tad nepamirškite pasirūpinti savo plaukiojimo reikmenimis.
Laisvo laiko metu galėsite savarankiškai paklaidžioti jaukiomis miesto gatvelėmis, bei paragauti sicilietiško maisto. Vakarėjant
grįšime į Kataniją. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

   

    

4 DIENA: TAORMINA - GIARDINI NAXOS
Pusryčiai viešbutyje. Užsakytu autobusu vyksime į Taorminą. Pradėsime ekskursiją pėsčiomis, kurios metu matysime Corso
Umberto, Duomo, senovinį romėnų Odeon teatrą ir daugelį kitų objektų. Lankysimės antikiniame, net 3 a. pr. Kr. statytame
Taorminos teatre, iš kurio atsiveria nuostabus vaizdas į Kalabrijos pakrantę, Jonijos jūros pakrantę ir Etną. Toliau tęsime
ekskursiją į Giardini Naxos – žavingą pajūrio miestelį, buvusį pirmąja graikų kolonija Sicilijoje. Po trumpos ekskursijos turėsime
laiko pasimėgauti saulės spinduliais ir poilsiu. Vakarėjant grįšime į Kataniją. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

   

    

5 DIENA: KATANIJA - VILNIUS
Pusryčiai. Išsiregistruosime iš viešbučio ir leisimės į ekskursiją pėsčiomis po antrą pagal dydį Sicilijos miestą – Kataniją.
Pasivaikščiosime į UNESCO pasaulio paveldą įtrauktą senamiestį, apžiūrėsime Katedrą, juodąjį fontaną ir kitus žymius objektus.
Susipažinsime su miesto istorija, tradicijomis, papročiais ir vietine virtuve. Vienas žymiausių tradicinių Sicilijos patiekalų – ryžių
spurgos „arančini“ nepalieka abejingų, o prie kavos siūlysime paragauti tradicinio deserto „Kanoli“. Laisvo laiko metu įsigysime

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-sicilija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-sicilija


KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Siciliją

2025-03-12
paskutines lauktuves ir maršrutiniu autobusu vyksime į oro uostą. Skrydis Katanija - Vilnius.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius - Katanija - Vilnius;
- rankinis bagažas - mažas 1vnt. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- 4 nakvynių apgyvendinimas turistinės klasės 3* viešbutyje, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: 4 pusryčiai;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- papildomas maitinimas: pietūs ir vakarienės;
- priemoka už vienvietį kambarį - 100 Eur;
- registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 10,00 €/1 asm./ į vieną pusę;
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- asmeninės išlaidos;
- dienos išvyka į Etną - 70 Eur (mokama vietoje);
- vietiniai gidai, mokami objektai, transportas, miesto turistinis mokestis, ausinukai - 125 Eur (mokama vietoje).

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame kambaryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.

-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
- Nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
- Taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-sicilija

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-sicilija

